... some very painful disposition, I have perceived again the spirit of God in me ... and then also that spirit began to pray in me for the King of France, beyond every way and intellect, without words and without thoughts.

This way of praying is obviously hidden and known to few. The soul ... there nothing ... but only ... and let the spirit of God pray in it. It only has to take care that it ... him not ... and something of itself intermingling. But itself in holy rest and in quietness ... giving to him the freedom to act.

---

<sup>91</sup> Maria refers here to the naval Battles of Schooneveld on 7 June and 14 June 1673.

Quando hoc sic fit, tunc anima a spiritu Dei possidetur; spiritus superior animae / ..... diuinam illuminationem instructus separat se a spiritu inferiore, et uni- / to cum spiritu diuino, et ita orant simul in uno; haec oratio erat pro Rege Galliae / sed durabat modico tempore. /

[40] Mane euigilans, inueniebam me denuo in interiori afflictione, pressuris, an- / [gu]stis etc quasi perfusam, post aliquantulum temporis incidebat mihi quidam / [inst]inctus cum illecebrosa cognitione, sicuti praeterito anno pro isto Rege orasti, ita / .... pro illo debes pati, a me quasi requirendo bene essem parata pro illo / .....sustinere, ad quod me statim praesentabam, me offerendo ad omne D... / .....ne placitam, etiam ad tolerandos poenas ... afflictiones infer..... /

..... //

#### 49r

[1] Agitur spiritu orandi pro Rege Galliae, quasi cogendo Dilectum, / ut eum iuuet, cum fiducia exauditionis. /

Ab illo tempore uidebatur mihi interius accrescere suauior quaedam confidentia, / et fiducia, postulandi a Dilecto assistentiam et auxilium pro isto Rege, ut posset / [5] suis aduersariis resistere, et praeualere. /

Ante et post sacram communionem, cum essem spiritualiter Deo unita, id est / tota in spiritu, et abstracta ab omni sensu, in pura unitate, et nuditate, incipiebat / spiritus premere, et urgere Dilectum, imo quasi cogendo aggredi, ut uellet exten- / dere potentem manum suam ad iuuandum istum Regem, quatenus promissio a / [10] Dilecto mihi facta plenum sortiretur effectum; spiritus dicebat: Dilecte mi, / tu debes id facere, et mihi uidebatur, quod non amplius tergiuersaretur, uel / abnueret, et ex parte ad meam postulationem auscultaret, dando quasi confiden- / tiam perseuerandi in oratione, et in faciendis instantiis; ex quo sequitur praedulcis / fiducia instantis uictoriae. /

[15] Agitur spiritu orandi, et penitendi pro Rege Galliae, ut placet Dilectum, / cum impressione, quod conuertetur a suis peccatis. /